par Bal. — o) sepedictam romanam Ecclesiam, Bal.
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requisitione vel mora tua aut (a) heredum et successorum tuorum

(b) questionem fieri continget (c), nostro in hiis et eorumdem

successorum nostrorum simplici verbo stetur. Non enim decet

patrem et dominum cum filio et vassallo super tahbus questionibus

intrare judicium vel htis inire certamen. Fih ergo carissime, propter

hanc exuberantem (d) gratiam tibi factam a nobis patre et Ecclesia

matre devotum per exhibitionem operis ad ipsam tuam dilectionem

ostende, ita quod devotio ad eam sit tua matutina oblatio et

obedientia sacrificium vespertinum. Sic faciens, disciphnam patris

tui audies et legem matris tue Ecclesie non dimittes, ut (e) capiti

tuo additur (f) gratia, et torques aurea collo tuo. Nulh ergo

omnino hominum hceat hanc paginam nostre remissionis, dona-

tionis, vacuationis, translationis, approbationis, acceptationis,

transfusionis et novationis (g) infringere vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indigna-

tionem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauh apostolorum

ejus se noverit incursurum. Datum Pictavis, xiu kah augusti,

pontificatus nostri anno secundo.

XXVI

[165] Ejusdem Clementis V bulla^ pro magistris et schola-

RIBUS FACULTATIS MEDICINAE IN MoNTEPESSULANO. Avignon,

8 septembre 1309 (h).

Clemens, episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis universis

magistris et scolarihus facultatis medicine, in Montepessulano,

Magalonensis dyocesis, commorantibus , salutem et apostolicam

benedictionem. Deus scientiarum altissimus, qui lucem innaccessi-

bilem (i) habitat super celos, inter clara dona virtutum, que in

mentibus sibi cogitationes preparantium veritatis (j) larga pietate

diffundit, incomparabiles thesauros scientie congregat affluenter, ut

a) sive, Bal.— b) ipsorum au lieu de et successorum tuorum, Bal. — c) conti-

gerit, Bal. — d) exuberem, Bal. — e) omis par Bal. — f) addetur, Bal. —
g) transfunditionis au lieu de transfusionis et novationis, Bal. — h) Anno 1308

(sic), Bal. — i) immarcescibilem, Bal. — j) lege veritatem cum Bal.

1. D'apres le registre Vatican 57, fol. 263 v°, cap. 1064. — Ex archivo regio

Parisiensi, Bal.
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ipsi tanquam lucerna non sub modio, sed super (a) candelabrum

constituta, domum Domini radiis claritatis illuminent, custodiant

in illa justitiam, legem divine majestatis exquirant, et qui sunt in